Dane aktualne na dzień: 03-05-2024 23:18
Link do produktu: https://www.abctech.pl/akumulator-li-ion-bat-icr18650-26haku-37nbspv-samsung-p-4899.html
AKUMULATOR LI-ION BAT-ICR18650-26H/AKU
3.7 V SAMSUNG
Cena brutto 30,97 zł
Cena netto 25,18 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy BAT-ICR18650-26H/AKU
Kod EAN 5902887020261
Producent SAMSUNG
Opis produktu
Akumulator Li-Ion
Napięcie znamionowe: 3.7 V
Pojemność akumulatora: 2.6 Ah
Napięcie ładowania akumulatora: max. 4.2 V
Prąd ładowania akumulatora: 1.3 A - ładowanie standardowe
2.6 A - ładowanie szybkie
Maksymalny prąd wyjściowy: 5.2 A
Minimalne dopuszczalne napięcie akumulatora: 2.75 V
Typ (rozmiar): ICR18650
Waga: 0.046 kg
Producent / Marka: SAMSUNG
Gwarancja: 2 lata
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Oferta przygotowana przez PCnet Computer wlasciciela sklepu internetowego ABCtech.pl